וּכְשֶׁהָאֶפּוֹר הַשְּׁחִיר
וְהַבְּרֵק נוֹרָה
וּמִרַחֲמוֹ שֶׁל רַעַם גִּשָּׁם נִקְצָר,
נִשְׂרוּ אוֹפְנֵי הַמְּרַכְּבוֹת
בְּזַעֲקָה אִין סוֹפִית
וּמַעֲלֵי צְפִירוֹת עוֹפְרֹת בְּבְרוּשִׁים

2017 – ערב יום הזיכרון תשע"ז, 17 באפריל

יום אחד בשנה לובש הזיכרון קול צפירה ומכה כל אוזן

וכל שאר ימות השנה הוא מהדהד בחדרי הלב

יהודה עמיחי

ביום הזיכרון ה 70 למדינה נתייחד עם יקירנו ועם חברינו שנפלו במערכות ישראל

הטקס יתקיים ביום שלישי, ב' באייר תשע"ח

17.4.18, בשעה 20:00 ליד קיר הזיכרון

מנחים: אילנה שנבל ואילן ניסים

במיוחד הנוער, מגיל שכב"ג ומעלה

בערב יום הזיכרון, תיפתח תערוכה בבית פוירינג.

התערוכה תהיה פתוחה לקהל במשך שנה,

וניתן יהיה לראותה בשעות הפתיחה של משרדי הוועד לאורך השבוע.

נושא התערוכה השנה לכבוד 70 שנה למדינה:

ילידי 1948 ציר החיים האישי המלווה את מפעל הקמת המדינה עד היום.

כולנו נולדנו בשנת הקמת המדינה, ה'תש"ח 1948. יחד איתה קמנו ללכת בגיל שנה, התבגרנו עם

הרבה צחוק ודמע, התגייסנו לצבא ההגנה לישראל ולחמנו את מלחמותיה כדי לשמור על

גבולותיה ועל בטחון תושביה. נישאנו בארץ והבאנו ילדים שהפכו להורים לנכדינו.

בציר הזמן עולים ימי העליה לארץ של מי מאיתנו שנולדו בשלבי העליה מאירופה 49-1948,